Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2016 года

Об  избрании заместителя Председателя Районного Совета

Совета депутатов

В соответствии с Уставом Алнашского района, Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

избрать заместителем Председателя Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»  Кириллова Сергея Ксенофонтовича.

Председатель  Районного Совета депутатов

муниципального образования «Алнашский район»

 В.П. Бобров

№ 1/07

23.09.2016

с. Алнаши